

JMB Entreprise ApS

Langagergård 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 76 93 29

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Dirigent:

.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JMB Entreprise ApS
Adresse, postnr., by	Langagergård 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	31 76 93 29
Stiftet	2. oktober 2002
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juul Troelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 685.374 kr. mod et underskud på 279.336 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.931.638 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets underskud kan i betydelig grad henføres til nedskrivning på varebeholdninger. Der henvises til note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	23.610	-877.712
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-21.792	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle aktiver	-893.000	0
	Resultat før finansielle poster	-891.182	-877.712
3	Finansielle indtægter	28.033	538.441
4	Finansielle omkostninger	-7.947	-14.577
	Resultat før skat	-871.096	-353.848
5	Skat af årets resultat	185.722	74.512
	Årets resultat	-685.374	-279.336
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-685.374	-279.336
		-685.374	-279.336

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.708	0
		239.708	0
	Anlægsaktiver i alt	239.708	0
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsejendomme	2.107.000	3.000.000
		2.107.000	3.000.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.037	3.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.393.570	921.377
	Udskudte skatteaktiver	504.790	319.068
	Andre tilgodehavender	210.701	307.358
		2.113.098	1.551.465
	Likvide beholdninger	480.058	643.820
	Omsætningsaktiver i alt	4.700.156	5.195.285
	AKTIVER I ALT	4.939.864	5.195.285

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.806.638	4.492.012
	Egenkapital i alt	<u>3.931.638</u>	<u>4.617.012</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	44.120	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	939.354	578.273
	Anden gæld	24.752	0
		<u>1.008.226</u>	<u>578.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.226</u>	<u>578.273</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.939.864</u></u>	<u><u>5.195.285</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.492.012	4.617.012
Overført via resultatdisponering	0	-685.374	-685.374
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>3.806.638</u>	<u>3.931.638</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JMB Entreprise ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen indregnes når overgang af de væsentlige fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivitet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. er Nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kost pris for handelsejendomme og igangværende byggerier omfatter anskaffelsespris.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat før skat negativt påvirket af nedskrivninger på varebeholdninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2019	2018
Omkostninger		
Nedskrivning på varebeholdninger til forventet nettorealisationsværdi	-893.000	0
	-893.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-893.000	0
Resultat af særlige poster, netto	-893.000	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.033	103.218
Andre finansielle indtægter	0	435.223
	<u>28.033</u>	<u>538.441</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.012	2.632
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	924	0
Andre finansielle omkostninger	1.011	11.945
	<u>7.947</u>	<u>14.577</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-185.722	-74.512
	<u>-185.722</u>	<u>-74.512</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange		<u>261.500</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>261.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
Afskrivninger		<u>21.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>21.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>239.708</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte forpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Troelsen Holding, Horsens ApS, CVR-nr 30 80 64 76. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Andre økonomiske forpligtelser

Resterende løbetid på leasingydelse er 27 måneder med en samlet leasingydelse på 54 t.kr. i perioden. Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld. Aktuell gæld er 64 mio. kr.

Af likvide midler indestår 477 t.kr. på sikringskonto til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Juul Troelsen

Direktør

På vegne af: Troelsen Holding, Horsens ApS og JMB Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-05 06:56:16Z

NEM ID 

Jesper Juul Troelsen

Dirigent

På vegne af: Troelsen Holding, Horsens ApS og JMB Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-05 06:56:16Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-05 07:18:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3K25H-3HKCY-MOZW5-ZPA3Y-D50QT-AON2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>